[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»09. 02012                                                                              № 418-п.

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу  от 02.04.2012 г. № 141 «Повышение качества
 государственных и муниципальных  услуг на базе
территориального отдела № 3 Автономного учреждения
Республики Хакасия «Многофункциональный центр
организации централизованного предоставления
 государственных и муниципальных услуг Республики
Хакасия» на территории города Сорска на 2012-2013 годы»

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Повышение качества государственных  и муниципальных  услуг на базе территориального отдела № 3 Автономного учреждения Республики Хакасия «Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных  и муниципальных услуг Республики Хакасия» на территории города Сорска на 2012-2013 г.».

       2.В паспорте муниципальной программы строку «объемы и источники финансирования» цифры изменить и изложить в следующей редакции:  в 2012 году-1170,0 тыс. руб; в 2013 году-1830,0 тыс. руб.

       3.Пункт 3.4. изложить в следующей редакции: в 2012 году цифру «1760» изменить на цифру «600», в 2013 году добавить цифру «1000».
      4. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции «Создание условий и приобретение необходимой орг.техники для межведомственного электронного взаимодействия при оказании государственных и муниципальных услуг» и добавить в 2013году цифру «760».
     5. Пункт «Всего»  цифры «2930» заменить на цифры «1170,0», цифры «70» заменить «1830,0».
       3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города.

       4. Контроль за исполнением  постановления  возложить  на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.

Глава города                                                                   А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА